
 
 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน 
เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิสอบ และกำหนดวัน เวลา สถานที่สอบ เพื่อสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง  

(พนักงานจา้งตามภารกิจ และพนักงานจ้างทั่วไป) ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก)  
และภาคความรูค้วามสามารถเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข)  

…………………………………………………… 

  ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่ ได้ดำเนินการรับ
สมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ลงวันที่ 6 มีนาคม 2567 ดังนี้  

พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา    จำนวน  1 อัตรา  
- ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี  จำนวน  1 อัตรา 
- ตำแหน่ง ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก    จำนวน  1 อัตรา  

 พนักงานจ้างท่ัวไป 
   - คนงานทั่วไป      จำนวน  1 อัตรา 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตรา 25 วรรคหก แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 และประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเชียงใหม่     
เรื่อง มาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 23 กรกฎาคม 2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม จึงขอประกาศ
รายชื่อประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิสอบ และกำหนดวัน เวลา สถานที่สอบ เพ่ือสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง 
(พนักงานจ้างตามภารกิจ และพนักงานจ้างทั่วไป) ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก) และภาคความรู้ความสามารถ
เฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข)  รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 
 

  อนึ่ง  หากปรากฏภายหลังว่าผู้สมัครรายใด ขาดคุณสมบัติตามประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหา
และเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างที่องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วินกำหนดไว้ จะถือว่าผู้นั้นขาดคุณสมบัติในการ
สมัครครั้งนีต้ั้งแต่ต้น และไม่มีสิทธิได้รับการจ้างเป็นพนักงานจ้างองค์การบริหารส่วนตำบล 
 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน และให้ถือปฏิบัติอย่างเคร่งครัด 
 

    ประกาศ  ณ  วันที่   27   เดอืน มีนาคม  พ.ศ. ๒๕67 
 
 
 

(นางเกศริน  ตุ่นแก้ว) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน 

 
 
 
 
 
 



 
ระเบียบเกี่ยวกับการสอบ 

1. ให้ผู้เข้ารับการทดสอบทุกตำแหน่ง ภาคเช้า รายงานตัวในวันพฤหัสบดี ที่ 18 เมษายน พ.ศ.2567 
ตั้งแต่เวลา  08.30 น. - 08.45 น. 
              - พนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป รายงานตัว ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน        

2 . ผู้ เข้ า ส อ บ ต้ อ งแ ต่ งก า ย ให้ สุ ภ าพ เรี ย บ ร้ อ ย  ส งวน สิ ท ธิ ส ำห รั บ ผู้ แ ต่ งก า ย ไม่ สุ ภ าพ  
(ห้ามสวมกางเกงยีนส์, เสื้อยืดและรองเท้าแตะ)  

3. ต้องนำบัตรประจำตัวประชาชนหรือบัตรประจำตัวเจ้าหน้าที่ของรัฐและบัตรประจำตัวสอบมาด้วย 
ในวันสอบทุกครั้ง 

4. ผู้ เข้ าสอบที่ มารายงานตั วหลั ง 09 .00  น . ภายหลั งจากเวลาที่ กำหนดเริ่มสอบไปแล้ ว  
กรรมการจะไม่อนุญาตให้เข้าสอบ 

5. ภาคเช้าเริ่มสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ข้อเขียน) ในวันพฤหัสบดี ที่  18 เมษายน             
พ.ศ. 2567 เวลา 09.00 น. - 10.30 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน / เริ่มสอบภาคความรู้
ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง ในวันพฤหัสบดี ที่ 18 เมษายน 2567 เวลา 10.30 น. - 12.00 น. ณ         
ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน หรือบริเวณท่ีทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน 

6. คณะกรรมการผู้ควบคุมสอบจะเรียกผู้เข้าทดสอบตามลำดับเลขที่สอบ หากผู้ใดมารายงานตัวสอบ
ภายหลังจากคณะกรรมการได้เรียกตามลำดับเลขท่ีสอบของผู้สอบแล้วจะไม่อนุญาตให้เข้าสอบทุกกรณี 
 7 ปฏิบัติตามคำสั่งและคำแนะนำของกรรมการหรือเจ้าหน้าที่ควบคุมการสอบโดยเคร่งครัด 
  8. ก่อนเข้ารับการทดสอบให้ปิดเครื่องมือสื่อสารทุกชนิดเพ่ือไม่ให้รบกวนผู้เข้าสอบรายอื่น 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 แนบท้ายประกาศองคก์ารบรหิารส่วนตำบลแม่วิน 
เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิสอบ และกำหนดวัน เวลา สถานที่สอบ เพื่อสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง  

(พนักงานจา้งตามภารกิจ และพนักงานจ้างทั่วไป) ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก)  
และภาคความรูค้วามสามารถเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข)  

 

------------------------------------------------------------------------ 
 

1.พนักงานจ้างตามภารกิจ  ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา 
ลำดับที่ เลขประจำตัว ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

1 001 นายสุพจน์    ผมขาว  
 

2.พนักงานตามภารกิจ  ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี 
ลำดับที่ เลขประจำตัว ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

1 001 นางสาวจันทร์สุดา ตานวล  
2 002 นางสาววิภาวรรณ จันทรามูล  
3 003 นางสาวศุภาภรณ์ คำมา  

 
3.พนักงานจ้างตามภารกิจ  ตำแหน่ง ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก 

- ไม่มีผู้มาสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างฯ 
 
4.พนักงานจ้างท่ัวไป  ตำแหน่งคนงานทั่วไป 
ลำดับที่ เลขประจำตัว ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

1 001 นางสาวสิราวรรณ ศิริภา  
2 002 ว่าที่ ร.ต.หญิงนภาพรรณ ออนเขียว  
3 003 นางสาวนราทิพย์ บุญมี  
4 004 นางสาวโยษิตา  คำมา  

 


